
Câmara Municipal

Arvorezinha
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: http://www.arvorezinha.rs.leg.br/licitacao/detalhe/418/

Código da publicação: 418

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 06:38:18

Modalidade: Aviso de Intenção de Licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 4/2025

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2025 16:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025
A Câmara de Vereadores de Arvorezinha – RS, com sede na Rua Agromate, nº 645, centro, inscrito
no CNPJ sob n° 07.418.847/0001-30, neste ato, representado pelo seu Presidente, torna público que
tem interesse na aquisição de serviços conforme segue:
 
Constitui o objeto da presente licitação a contratação de empresa para prestação de serviço de
lavagem completa de automóvel: lavagem externa total e por baixo do automóvel, secagem externa,
limpeza interna total com aspiragem e acabamento manual e aplicação de produtos de limpeza e
acabamento.

http://www.arvorezinha.rs.leg.br/licitacao/detalhe/418/p-styletext-aligncenterstrongaviso-de-intencao-de-contratacao-por-dispensa-de-licitacao-n-0042025strongpp-styletext-alignjustifya-camara-de-vereadores-de-arvorezinha-rs-com-sede-na-rua-agromate-n-645-centro-inscrito-no-cnpj-sob-n-074188470001-30-neste-ato-repr/


Câmara Municipal

Arvorezinha
Rio Grande do Sul

Resumo:
AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO
 
 
 
 
 
A Câmara de Vereadores de Arvorezinha – RS, com sede na Rua Agromate, nº 645, centro, inscrito
no CNPJ sob n° 07.418.847/0001-30, neste ato, representado pelo seu Presidente, torna público que
tem interesse na aquisição de serviços conforme segue:
 
Constitui o objeto da presente licitação a contratação de empresa para prestação de serviço de
lavagem completa de automóvel: lavagem externa total e por baixo do automóvel, secagem externa,
limpeza interna total com aspiragem e acabamento manual e aplicação de produtos de limpeza e
acabamento.
 
PRAZO:  entrega durante o ano de 2025.
 
PRAZO PARA PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 15 dias a contar da prestação do
serviço, mediante apresentação da respectiva nota fiscal. 
 
REQUERENTE: Presidência da Câmara.
 
Com base no § 3º do Art. 75 da Lei nº 14.133/2021 e Resoluções nº 008/2024 e nº 032/2024.
 
 
Limite para apresentação da Proposta de Preços: 07 de fevereiro de 2025 às 16:30  hs.
 
A proposta deverá ser entregue na Secretaria da Câmara de Vereadores, sito à Rua Agromate, nº
645, centro de Arvorezinha/RS ou pelo e-mail: camaraarvore@viavale.com.br.
 
Arvorezinha, 04 de fevereiro de 2025.
 
 
 
TIAGO SANTIN FORNARI
Presidente

Arquivos

mailto:camaraarvore@viavale.com.br


Câmara Municipal

Arvorezinha
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
04/02/2025 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2025 Baixar

http://www.arvorezinha.rs.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0b5062e6f9e0566b5592e1563211ae6.doc

